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TUBO ARMORVIN TOTAL PU OIL TPHF

TUBI FLESSIBILI » Tubi flessibili per fluidi abrasivi grado alimentare

Tubo in Poliuretano TPHF con spirale in acciaio zincato
incorporata

Utilizzo: per mandata e aspirazione liquidi, oli e sostanze grasse
alimentari

Superficie liscia sia internamente che esternamente.

Temperatura di utilizzo: -25°C 90°C
Senza Orto Ftalati PHF
Senza Ftalati TPHF

Certificazioni:

Dichiarazione di conformita - EU

* Dichiarazione di conformita - FDA

* Comunicazione presenza sostanze SVHC
Dichiarazione RoHS

* Dichiarazione “Conflict Mineral”

* Dichiarazione “USA TSCA”

Depressione  Pressione Pressione

sezione g 2 esercizioa | esercizio scoppio a
t’l:,t’)r(') noir:;::r;,ale es’t:'l;qno 23° a 23° 23°
m/H,0 bar bar
10 3/8 16.2 9 7 21
12 18.2 9 7 21
16 5/8 22.2 9 7 21
18 25 9 7 21
19 3/4 26.2 9 7 21
20 28.5 9 7 21
25 1 33.5 9 7 21
30 39.2 9 7 21
32 11/4 41 8 6 18
35 43.6 8 6 18
38 11/2 46.7 8 6 18

40 49.4 8 6 18
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Raggio Peso

curvatura metro
mm g
40 180
48 190
74 260
76 350
80 410
80 410
100 520
120 620
130 690
135 750
140 800
160 900
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